
Kreisklasse 100 Wurf
14 TSV Alperstedt - SV Schloßvippach 1 :

14 spielfrei - spielfrei :

14 Möbisburger SV - SSV Erfurt - Nord :

14 SV Schloßvippach 2 - spielfrei :

Glückwunsch Schloßvippach 1 zum 1. Platz 

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Schloßvippach 1 8 13305 16 : 0 1663,13 1657,00 8 : 0 1669,25 8 : 0

2 TSV Alperstedt 8 12779 12 : 4 1597,38 1604,00 6 : 2 1590,75 6 : 2

3 Möbisburger SV 8 12108 6 : 10 1513,50 1493,25 2 : 6 1533,75 4 : 4

4 SV Schloßvippach 2 8 11924 4 : 12 1490,50 1513,50 2 : 6 1467,50 2 : 6

5 SSV Erfurt - Nord 8 11918 2 : 14 1489,75 1532,00 2 : 6 1447,50 0 : 8

Heim Auswärts

Schlothauer Jens 427 Möbisburg Ruppe Marko 442 Schloßvippach 1

Tautz Michael 421 Alperstedt Ujma Sebastian 421 Schloßvippach 1

Fuchs Konstantin 415 Möbisburg Jung Andreas 417 Schloßvippach 1

John Detlef 402 Alperstedt Schmidt Walter 389 Nord 2

Mittelstedt Mike 374 Alperstedt Nehrbaß Maximilian 370 Schloßvippach 1

Lang Peter 367 Möbisburg Schütter Georg EO 363 Nord 2

Kapfenberger Johannes 358 Möbisburg Abendroth Manfred 334 Nord 2

Schröder Gerhard 346 Alperstedt Schlothauer Jens 0 Möbisburg

Jung Andreas 0 Schloßvippach 1 Tautz Michael 0 Alperstedt

Ujma Sebastian 0 Schloßvippach 1 Fuchs Konstantin 0 Möbisburg

Schlothauer Jens 427 Möbisburg Ruppe Marko 442 Schloßvippach 1

Tautz Michael 421 Alperstedt Ujma Sebastian 421 Schloßvippach 1

Fuchs Konstantin 415 Möbisburg Jung Andreas 417 Schloßvippach 1

Als Mannschaft der Woche 2543 Holz

Heim-Rekord 1668Schloßvippach1 Auswärts-Rekord 1734 Schloßvippach 1

Einzel-Heim-Rekord 459 Ch. Scholz Einzel-Auswärts-Rekord 461 A. Jung

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P

    Die Top Ten der Woche

0
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0
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1. 1. Jung Andreas Schloßvippach 1 0 2 439,00 3 417,67 5 426,20 0 417 461 0
2. 2. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 0 4 430,50 4 416,75 8 423,63 0 421 449 0
5. 3. Ruppe Marko Schloßvippach 1 0 3 422,33 4 317,00 7 362,14 0 442 444 0
3. 4. Scholz Tim Schloßvippach 1 0 2 421,00 3 403,67 5 410,60 0 0 421 0
4. 5. Klein Hans Jürgen Alperstedt 0 4 414,00 4 400,25 8 407,13 0 0 429 0
6. 6. Hucke Detlef Büßleben 0 2 412,00 1 397,00 3 407,00 0 0 438 0
7. 7. Scholz Chris Schloßvippach 1 0 2 409,50 1 459,00 3 426,00 0 0 459 0
8. 8. Stroyny Maik Nord 2 0 1 408,00 2 434,00 3 425,33 0 0 435 0
9. 9. Schäfer Mario Elxleben 0 1 407,00 3 410,67 4 409,75 0 0 442 0

10. 10. Schlothauer Jens Möbisburg 0 5 407,00 4 382,00 9 395,89 0 427 427 neu 0
11. 11. Beyer Jan Elxleben 0 1 406,00 3 397,33 4 399,50 0 0 424 0
12. 12. Mittelstedt Mike Alperstedt 0 4 402,00 5 408,20 9 405,44 0 374 432 0
13. 13. Schröder Gerhard Alperstedt 0 2 401,50 2 343,50 4 372,50 0 346 431 0
14. 14. Schmidt Walter Nord 2 0 5 397,40 5 414,80 10 406,10 0 389 438 0
15. 15. Stade Frank Büßleben 0 3 396,67 1 407,00 4 399,25 0 0 407 0
16. 16. Fuchs Konstantin Möbisburg 0 5 392,60 3 396,33 8 394,00 0 415 428 0
18. 17. Exner Stefan Elxleben 0 1 389,00 3 422,00 4 413,75 0 0 424 0
19. 18. John Detlef Alperstedt 0 4 387,25 4 400,00 8 393,63 0 402 443 0
20. 19. Roth Christian Schloßvippach 2 0 4 386,00 4 419,00 8 402,50 0 0 447 0
21. 20. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 0 2 385,50 0 0,00 2 385,50 0 0 394 0
22. 21. Schenk Torsten Büßleben 0 2 384,50 0 0,00 2 384,50 0 0 430 0
17. 22. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 0 3 383,00 5 308,20 8 336,25 0 370 409 0
23. 23. Schneider Richard Möbisburg 0 1 379,00 0 0,00 1 379,00 0 0 379 0
24. 24. Kapfenberger JohannesMöbisburg 0 6 377,83 3 362,67 9 372,78 0 358 415 0
26. 25. Tautz Michael Alperstedt 0 2 374,00 5 408,80 7 398,86 0 421 421 neu 0
25. 26. Schütter Georg EO Nord 2 0 4 374,00 1 322,00 5 363,60 0 363 404 0
27. 27. Lehr Thomas Büßleben 0 2 370,50 1 343,00 3 361,33 0 0 371 0
28. 28. Krauße Michael Möbisburg 0 2 370,00 2 359,50 4 364,75 0 0 382 0
29. 29. Hucke Tim Büßleben 0 3 368,00 1 354,00 4 364,50 0 0 399 0
30. 30. Abendroth Manfred Nord 2 0 4 350,00 3 368,00 7 357,71 0 334 386 0
31. 31. Fache Hubert Schloßvippach 2 0 4 346,75 5 364,60 9 356,67 0 0 409 0
32. 32. Schinköthe Lothar Schloßvippach 2 0 3 337,67 1 339,00 4 338,00 0 0 371 0
33. 33. Töppel Holger Schloßvippach 2 0 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
34. 34. Ulatowski Joachim Nord 2 0 2 329,50 2 398,50 4 364,00 0 0 417 0
35. 35. Deckert Helmut Schloßvippach 2 0 4 303,25 5 400,80 9 357,44 0 0 429 0
37. 36. Lang Peter Möbisburg 0 3 254,67 4 362,25 7 316,14 0 367 396 0
38. 37. Krause Bernd Schloßvippach 2 0 3 216,00 5 350,60 8 300,13 0 0 383 0
39. 38. Schlothauer Walter Möbisburg 0 3 213,67 0 0,00 3 213,67 0 0 343 0
40. 39. Heeg Peter Nord 2 0 2 177,00 3 113,33 5 138,80 0 0 354 0
36. 40. A Kurzbach Siegfried Nord 2 0 2 141,50 4 259,50 6 220,17 0 0 361 0
41. 41. Roht Christian E Schloßvippach 1 0 0 0,00 1 413,00 1 413,00 0 0 413 0
42. 42. Exner Maik Elxleben 0 1 0,00 3 367,00 4 275,25 0 0 384 0
43. 43. E Prucha Dieter Nord 2 0 2 0,00 2 192,50 4 96,25 0 0 385 0
44. 44. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
45. 45. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
46. 46. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
47. 47. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
48. 48. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
49. 49. Sauer Karsten Elxleben 0 1 0,00 0 0,00 1 0,00 0 0 0 0
50. 50. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
51. 51. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
52. 52. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
53. 53. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
54. 54. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 55. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
56. 56. 0 Elxleben 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 57. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 58. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
59. 59. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
60. 60. 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Jung Andreas Schloßvippach 1 5 417 2131 426,20 1455 291,00 676 135,20 20 4,00
2. 2. Scholz Chris Schloßvippach 1 3 0 1278 426,00 890 296,67 388 129,33 20 6,67
3. 3. Stroyny Maik Nord 2 3 0 1276 425,33 844 281,33 432 144,00 22 7,33
4. 4. Ujma Sebastian Schloßvippach 1 8 421 3389 423,63 2332 291,50 1057 132,13 46 5,75
5. 5. Exner Stefan Elxleben 4 0 1655 413,75 1171 292,75 484 121,00 33 8,25
6. 6. Roht Christian E Schloßvippach 1 1 0 413 413,00 282 282,00 131 131,00 4 4,00
7. 7. Scholz Tim Schloßvippach 1 5 0 2053 410,60 1450 290,00 603 120,60 38 7,60
8. 8. Schäfer Mario Elxleben 4 0 1639 409,75 1156 289,00 483 120,75 29 7,25
11. 9. Klein Hans Jürgen Alperstedt 8 0 3257 407,13 2265 283,13 992 124,00 58 7,25
12. 10. Hucke Detlef Büßleben 3 0 1221 407,00 866 288,67 355 118,33 30 10,00
10. 11. Schmidt Walter Nord 2 10 389 4061 406,10 2905 290,50 1156 115,60 79 7,90
9. 12. Mittelstedt Mike Alperstedt 9 374 3649 405,44 2551 283,44 1098 122,00 60 6,67
13. 13. Roth Christian Schloßvippach 2 8 0 3220 402,50 2282 285,25 938 117,25 74 9,25
14. 14. Beyer Jan Elxleben 4 0 1598 399,50 1154 288,50 444 111,00 40 10,00
15. 15. Stade Frank Büßleben 4 0 1597 399,25 1142 285,50 455 113,75 32 8,00
16. 16. Tautz Michael Alperstedt 7 421 2792 398,86 1965 280,71 827 118,14 53 7,57
18. 17. Schlothauer Jens Möbisburg 9 427 3563 395,89 2538 282,00 1025 113,89 95 10,56
19. 18. Fuchs Konstantin Möbisburg 8 415 3152 394,00 2180 272,50 972 121,50 73 9,13
17. 19. John Detlef Alperstedt 8 402 3149 393,63 2253 281,63 896 112,00 79 9,88
20. 20. Weißenborn Bernd Schloßvippach 2 2 0 771 385,50 564 282,00 207 103,50 24 12,00
21. 21. Schenk Torsten Büßleben 2 0 769 384,50 520 260,00 249 124,50 16 8,00
23. 22. Schneider Richard Möbisburg 1 0 379 379,00 276 276,00 103 103,00 14 14,00
24. 23. Kapfenberger JohannesMöbisburg 9 358 3355 372,78 2404 267,11 951 105,67 101 11,22
22. 24. Schröder Gerhard Alperstedt 4 346 1490 372,50 1075 268,75 415 103,75 56 14,00
25. 25. Krauße Michael Möbisburg 4 0 1459 364,75 1056 264,00 403 100,75 55 13,75
26. 26. Hucke Tim Büßleben 4 0 1458 364,50 1055 263,75 403 100,75 55 13,75
27. 27. Ulatowski Joachim Nord 2 4 0 1456 364,00 1058 264,50 398 99,50 49 12,25
28. 28. Schütter Georg EO Nord 2 5 363 1818 363,60 1319 263,80 499 99,80 56 11,20
33. 29. Ruppe Marko Schloßvippach 1 7 442 2535 362,14 1766 252,29 769 109,86 32 4,57
30. 30. Lehr Thomas Büßleben 3 0 1084 361,33 793 264,33 291 97,00 42 14,00
29. 31. Abendroth Manfred Nord 2 7 334 2504 357,71 1835 262,14 669 95,57 99 14,14
31. 32. Deckert Helmut Schloßvippach 2 9 0 3217 357,44 2227 247,44 990 110,00 53 5,89
32. 33. Fache Hubert Schloßvippach 2 9 0 3210 356,67 2378 264,22 832 92,44 129 14,33
34. 34. Schinköthe Lothar Schloßvippach 2 4 0 1352 338,00 975 243,75 377 94,25 67 16,75
35. 35. Töppel Holger Schloßvippach 2 1 0 337 337,00 242 242,00 95 95,00 15 15,00
36. 36. Nehrbaß Maximilian Schloßvippach 1 8 370 2690 336,25 1924 240,50 766 95,75 85 10,63
37. 37. Lang Peter Möbisburg 7 367 2213 316,14 1564 223,43 649 92,71 60 8,57
38. 38. Krause Bernd Schloßvippach 2 8 0 2401 300,13 1798 224,75 603 75,38 116 14,50
39. 39. Exner Maik Elxleben 4 0 1101 275,25 824 206,00 277 69,25 49 12,25
40. 40. Kurzbach Siegfried Nord 2 6 0 1321 220,17 903 150,50 418 69,67 64 10,67
41. 41. Schlothauer Walter Möbisburg 3 0 641 213,67 474 158,00 167 55,67 39 13,00
42. 42. Heeg Peter Nord 2 5 0 694 138,80 539 107,80 155 31,00 45 9,00
43. 43. Prucha Dieter Nord 2 4 0 385 96,25 280 70,00 105 26,25 15 3,75
44. 44. Jung Mario Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
45. 45. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
46. 46. Weißenborn Joachim Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
47. 47. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
48. 48. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
49. 49. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
50. 50. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
51. 51. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
52. 52. John Mario Alperstedt 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
53. 53. Schaumann Sandro Schloßvippach 1 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 54. Sauer Karsten Elxleben 1 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 55. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 56. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 57. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 58. Schwarzkopf Mario Möbisburg 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
59. 59. Hofstrah Wolfgang Büßleben 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
60. 60. 0 0 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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